PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18  сентября  2021 г.

	№
	16/ 108-5

	г.Торжок

О рассмотрении жалобы кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13

Беловой Марины Викторовны
В территориальную избирательную комиссию города Торжка поступила жалоба Беловой М.В., кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области. Заявитель сообщает, что на избирательном участке членами участковой избирательной комиссии №1080 ею обнаружены нарушения в части оформления  книг списка избирателей, листы вываливаются, на странице 74 не поставлен номер книги и просит принять меры к председателю участковой избирательной комиссии №1080.

В ходе рассмотрения жалобы территориальной избирательной комиссией проведена проверка оформления и ведения книг списков избирателей. С председателем и членами участковой избирательной комиссии №1080 проведён дополнительный инструктаж,  слабо закреплённые  листы книг перепрошиты, о чём составлен соответствующий акт.

          В связи с вышеизложенным территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:

      1. Оставить жалобу без удовлетворения.

      2. Направить настоящее решение заявителю.

  3.  Разместить настоящее        постановление  на   сайте     территориальной
избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Торжка
	Г.А. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Торжка

	      Т.В. Бурсова